

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0237143748
---	-----------------------	----------------

2	13/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:58:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გენ ელექტრიკ-Gen Electric	445437386
---	-------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერია	245576826
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი პუშკინის 5
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ ბათუმი ლუკა ასათიანის ქ 25
---	------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	BC934AC
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61008003931 ირაკლი ჯაყელიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	PPB 2X1.5	2-1,5პპვ	მეტრი	300.0000	0.8000	240.0000
2	იზოლირებული კაბელი CYKYL-O-U 2-2.5 MM	2-2,5მმუ	მეტრი	300.0000	1.2000	360.0000
3	იზოლირებული კაბელი CYKYL-O-U 3-1.5 MM	3-1,5მმუ	მეტრი	200.0000	1.1500	230.0000
4	იზოლირებული კაბელი H05VV-F 2*0.75 MM TTR GEO	2-0,75ტტრგეო	მეტრი	200.0000	0.5000	100.0000
5	იზოლირებული კაბელი H05VV-F 4*4+2.5mm TTR	4-4+2.5	მეტრი	50.0000	3.6500	182.5000
6	იზოლირებული სადენი H03VVH2-U 3-2.5 BALIKSIRTI G	3-2,5ბალგეოუ	მეტრი	200.0000	1.7800	356.0000

13	1468,5 - ერთი ათას ოთხას სამოცდარვა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:58:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2016, 14:56:20

0237143748 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	1468.5 - ერთი ათას ოთხას სამოცდარვა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/05/2016	10:58:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 17/05/2016, 14:56:20